关于寒假期间公共自习室开放的通知

根据学校常态化疫情防控和网格化管理工作需要，为留校学生提

供学习场地，创造学习条件，学校在寒假期间提供教四楼三间公共自

习室（共 373 个自习座位）。现将管理工作安排如下：

一、 时间安排

2021 年 1 月 23 日起，每周一至周日 8:00-22:00。

二、 地点安排

教四楼 B203、B205、B207。

三、强化自习教室管理

1.自习教室由后勤保障部负责按时开门、锁门，门窗全程打开，严格

按照防控要求做好卫生环境清扫、消杀、通风等工作，并做好记录。

2.学生必须严格按照网格化管理要求，在规定楼宇、楼层、教室进行

自习；同时主动做好个人防护，确保做到佩戴口罩、分散落座、及时

通风等防控要求。

3.自习期间应增强自我安全防范意识，注意人身和财产安全，个人物

品请自行妥善保管，并在离开教室时随身带走，以便保洁人员清场、

保洁、消毒，如若丢失，后果自负。

4.自习期间应遵守《南京农业大学教室管理办法（修订）》（校教发

【2016】460 号）的规定，自觉维护自习教室内卫生，爱护室内设施

设备，保持安静、良好的自习环境。

四、相关部门职责

后勤保障部：

1. 认真检查相关教室的公共设施，确保使用安全。

2. 加强寒假期间教四楼的安全管理，确保学生在教四楼内的安全。

3. 按时打扫教室，确保学习环境整洁卫生。

4. 关注教室使用情况，及时调整开放教室，确保学生学习不受影响。

学生所在学院：

1. 各学院要安排专人对学生自习秩序和是否严格按照防控要求进行

检查，及时了解和协调出现的问题。

2. 各学院应要求学生加强自我管理和自律意识教育，共同营造良好学

习氛围。

教室使用与管理中发现问题，请及时与教务处联系。谢谢配合！

教务处

2021 年 1 月 22 日